
 

 

 ZARZĄDZENIE  Nr 0050.219.2022 
 Wójta Gminy Krzyżanowice 

 z dnia 12 grudnia 2022 r.    

   

w sprawie powołania Komisji Konkursowej do opiniowania ofert  złożonych w otwartym 
konkursie ofert  na realizację zadań  publicznych Gminy Krzyżanowice  w  2023 roku                      
w obszarze "Kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego".  
 
 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie  gminnym                            
(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) art. 15 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz.U. 2022 r. poz. 1327 z późn. zm.) oraz uchwały                                                    
Nr XLVIII/63/2022  Rady Gminy Krzyżanowice z dnia  25 października 2022 r.  w sprawie przyjęcia 
Programu współpracy Gminy Krzyżanowice z organizacjami pozarządowymi i innymi  podmiotami  
wymienionymi  w art. 3  ust. 3  ustawy  o  działalności   pożytku   publicznego  i  o  wolontariacie 
na  2023 rok 

zarządzam, co następuje: 
 

§1 
 
Powołuję Komisję Konkursową do opiniowania ofert złożonych w otwartym konkursie ofert                             
na realizację zadań publicznych Gminy Krzyżanowice w 2023  roku w obszarze Kultury, sztuki, 
ochrony  dóbr kultury i dziedzictwa  narodowego  w następującym  składzie osobowym:   
 
1. Daria Wieczorek  Przewodniczący Komisji - Dyrektor GZOKSiT    
2. Wolfgang Kroczek  Z-ca Przewodniczącego Komisji - Z-ca Wójta Gminy Krzyżanowice 
3. Małgorzata Krzemien Członek Komisji - Sekretarz Gminy 
4. Małgorzata Cichoń  Członek Komisji - przedstawiciel Wójta Gminy Krzyżanowice 
5. Anita Rossa     Członek Komisji - przedstawiciel Wójta Gminy Krzyżanowice 
6. Danuta Kühn   Członek Komisji - przedstawiciel Wójta Gminy Krzyżanowice  

 
§2 

 
Komisja Konkursowa działa w oparciu o zasady działania komisji  do opiniowania ofert w otwartych   
konkursach ofert  określone w Rozdziale 12 § 12 załącznika do uchwały Nr XLVIII/63/2022                    
Rady Gminy Krzyżanowice z dnia 25 października 2022 roku w sprawie przyjęcia Programu 
współpracy Gminy Krzyżanowice z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami 
wymienionymi w art.3 ust.3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na                       
2023 rok oraz w oparciu  o zasady wynikające z zapisów §6 Tryb i kryteria stosowane przy                  
wyborze ofert  Ogłoszenia Wójta Gminy Krzyżanowice o otwartym konkursie ofert na realizację 
zadań publicznych Gminy Krzyżanowice w obszarze Kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury                               
i dziedzictwa narodowego w roku 2023.   
 

§3 
 

Wykonanie Zarządzenia powierzam Zastępcy Wójta Gminy Krzyżanowice. 
 
                                                                            §4 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

      Wójt Gminy 
    Krzyżanowice  
  Grzegorz Utracki  
 

przyg. D. Kűhn 
tel. 32/4194050 wew. 140 


